ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 147/UBND         Hành Dũng, ngày 19 tháng 4 năm 2025

V/v kiện toàn Thôn đội

Thôn Trung Mỹ

Kính gửi: Ban thôn Trung Mỹ.

Để đảm bảo quá trình thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương

của địa phương cũng như thôn Trung Mỹ.

Uỷ ban nhân dân xã Hành Dũng đề nghị Ban thôn Trung Mỹ rà soát công dân

trong độ tuổi Dân quân đề nghị giữ chức vụ Thôn đội trưởng của thôn ( Tuổi đời từ

18-40, lý lịch rõ ràng, sức khoẻ tốt), thay cho đồng chí Huỳnh Luật vì đã chuyển

công tác khác.

Hồ sơ hoàn thành gửi về Ban chỉ huy quân sự xã trước ngày 30/4/2025 ( gồm

Biên bản họp xét của thôn và danh sách trích ngang kèm theo) để đề nghị cấp có

thẩm quyền ra quyết định bổ nhiệm./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, UBND.

                    CHỦ TỊCH

                 Trần Văn Thiện

		2025-04-20T10:13:56+0700

		2025-04-20T10:14:26+0700

		2025-04-20T10:14:26+0700